
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 587/2020-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Č.j: MMR-59465/2020-32
Číslo úkolu: 366100/5166/15/32

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
RELSIE spol. s r.o.
IČ: 62417339
DIČ: CZ62417339
Opletalova
Kontaktní osoba:

Objednáváme:

Provedení certifikace elektronického nástroje NEN v rozsahu nabídky ze dne 23.10. 2020

Předmět plnění:
Provedení certifikace funkčnosti a prostředí elektronického nástroje na shodu s požadavky
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rozsahu požadavků vyhlášky
č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů,
elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody.

Termín:
Realizace bude zahájena do 1 dne od předání podkladů.
Konečný termín ukončení certifikačního řízení je stanoven na 30 pracovních dnů od předání
podkladů k certifikaci stanovených Žádostí o vydání certifikátu shody.

Cena a platební podmínky:

Celková maximální cena poptávané služby nepřekročí částku 101 640,- Kč s DPH

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1 % z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Ministerstvo pro mtstni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:martin.dudek@relsie.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 587/2020-32

ze strany MMR je

Další ustanovení:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Digitálně podepsal

Datum? 2020.10.30 12:36:29 +OVOO’

V Praze dne

ředitel
systému

Objednávku akceptoval a převzal
Digitálně podepsal

V Praze dne Datum: 2020.11.03 22:33:14
'00'

RELSIE spol. s.r.o.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:aneta.cerna@mmr.cz
http://www.mmr.cz

